ТОПЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09. 2024                                                                                                               № 14

с. Топчиха

	О благоустройстве  муниципального образования Топчихинский сельсовет

Заслушав и обсудив информацию главы Администрации Топчихинского сельсовета Красковой Н.С. об организации работы по благоустройству муниципального образования Топчихинский сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края,  сельский Совет депутатов, решил:
1. Информацию главы Администрации Топчихинского сельсовета об организации работы по благоустройству муниципального образования Топчихинский сельсовет принять к сведению (доклад прилагается).

2. Администрации Топчихинского сельсовета:
-  повысить эффективность работы административной комиссии при Администрации Топчихинского района Алтайского края по сельскому поселению Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края;

-   активнее привлекать жителей села, предпринимателей, руководителей предприятий и организаций к решению вопросов благоустройства территории Топчихинского сельсовета.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.
Глава  сельсовета                                                                                    Е.А.Осокина